記載例

鳥取市選挙管理委員会事務局長　様

　下記のとおり、投票立会人に申込みします。

６８０－８５７１

鳥取市〇〇××番地▲▲

センカン　タロウ

選管　太郎

0000-00-0000

000-0000-0000

投票立会人希望等

）

令和8年02月08日（日） ○

投票立会人　申込書

令 和 8 年 1 月 15 日

〒

申込者 住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

連絡先（自宅）

連絡先（携帯）

生 年 月 日 昭和  55　年　5　月　5　日

所 属 政 党

選挙名（
衆議院議員総選挙及び

最高裁判所裁判官国民審査 立会希望 希望投票所

期 日 前 投 票 日

当日投票日
令和8年02月15日（日） ○ 修立小学校

備考
（日数等の要望）

修立小学校

※無所属の場合は無記入可